
 

                                                                                                 Nowy Tomyśl, 23 07 2010 r.  

  

 

 GNT – 343/1/2010 

 

      

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania.     
 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługi edukacyjne - obsługa prowadzenia zajęć 

dydaktycznych z języka angielskiego i języka niemieckiego w roku szkolnym 

2010/11.     

 Postępowanie o udzielenie zamówienia nr GNT/343/1/2010    

   

 

 

Działając na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759.) zawiadamiam, iż 

postępowanie niniejsze zostało   u n i e w a ż n i o n e. 

 

Uzasadnienie prawne:  art. 93, ust. 1, pkt.7. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759.) 

 

Uzasadnienie faktyczne: postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu  umowy w sprawie zamówienia 

publicznego, polegającą na tym, że pracę pedagogiczną w szkole od 1.09.2010 podejmą 

nauczyciele pozostający w zatrudnieniu w ramach stosunków pracy, bez pośrednictwa 

podmiotu obsługującego, zgodnie z Kartą Nauczyciela. W tej sytuacji przetarg na obsługę 

prowadzenia zajęć dydaktycznych z j. angielskiego i j. niemieckiego stał się bezzasadny, a 

jednocześnie obsługa zajęć powodowałaby nieuzasadniony wzrost kosztów działalności 

dydaktycznej prowadzonej ze środków publicznych. 

 

 

 

Zamawiający 

 


